deelnemers

Overzichtsexpositie
Siersmederij J. Westerhof
Erik Stokker (Artbyest)
Glasatelier Herma Immink
Albert Timmerman

Lia Gurowitsch

Hanna Schut

Joke Baauw

Atelier MON AMIE
Keramijke, Marijke Boers
Barbara Jarrasz

Jan Eric Krikke

Jan Krikke

Pottenbakkerij De Klosse
Marrianne van Dijk

Henk Tromop

Maureen's Pottery
Daniélle Broekhuizen-Mazzola
Ilja Walraven

Het Paradijs Wim Tromp
Harm Visserman

Alette Uittenbogaard
Marian Blauw-Prins
Ankie Koopmans-de Vos
Hetty Schonberger

Ben Haveman

Ann Sijtsma

Bernardien Hubbers
Glasatelier Transpara
Bergsma-Lifestyle

Johan Bergsma

John Lubbers

Ankie Heinecke

De Garage, Stijn Ringsma
De Garage, Leo Jutten
Airbrush Atelier MarciArtistic
Grietje Ronner

Peter Kock

Atelier Assorti, Karin Kers
Jess de Boer

Huize José Gaastra
Siering Edelsmeden

Roos Zwart

Aukje Hetebrij, Aukjes Creaties
Marrie art, Marrie Bel
Héleéne Derkx

Roel Derkx

Jeanette Gielen

Elles Bos

Kulturhus Giethoorn
Kulturhus Giethoorn
Kulturhus Giethoorn
Kulturhus Giethoorn
Kulturhus Giethoorn
Kulturhus Giethoorn
Kulturhus Giethoorn
Molenweg 3 B
Beulakerweg 77A
Beulakerweg 77A
Rietkragge 2
Zuiderpad 60A
Zuiderpad 60A
Klosseweg 1
Bovenkruier s
Leeuwte 53

Aan Zee 48
Wetering oost 56
G.B. Kooijstraat 2
Kalenberg Zuid 4
BurgKuiperslaan g5
Binnenweg 33
Paasloérweg 36
Steenwijkerweg 111
Steenwijkerweg 176
Paasloregel 3
Duivenslaagte 2-10
Gierwal 3
Beukenhof 8
Beukenhof 8
Beukenhof 8
Oldemarktseweg 91
Kwikkels 3
Achterveld 3
Achterveld 3
Capellekade 10

Burg GW Stroinkweg 67
Burg GW Stroinkweg 68
Burg GW Stroinkweg 68
Burg GW Stroinkweg 123
Dieptol 1

Slingerbos 26
Thorbeckestraat 16
Kallenkoterallee 8o
De Strekel 1
Kraaiheide 8
Kraaiheide 8
Gasthuisstraat 25

Gasthuisstraat 25

8355 DL
8355 DL
8355 DL
8355 DL
8355 DL
8355 DL
8355 DL
8355 AS
8355 AC
8355 AC
8355 DZ
8355 CC
8355 CC
7946 KH
8326 DP
8326 AB
8325 BW
8363 TK
8376 HK
8377 HG
8375 BK
8378))
8378 B
8397 LC
8338 LD
8338 ST
8346 KH
8347 )N
8332 VA
8332 VA
8332 VA
8342 SC
8341 SK
8334 NK
8334 NK
8331 KX
8343 XK
8343 XK
8343 XK
8344 XN
8332 BH
8331 DS
8331AN
8331A)
8332 P
8331ZD
8331ZD
8331 )M
8331 )M

Giethoorn
Giethoorn
Giethoorn
Giethoorn
Giethoorn
Giethoorn
Giethoorn
Giethoorn
Giethoorn
Giethoorn
Giethoorn
Giethoorn
Giethoorn
Wanneperveen
St-Jansklooster
St-Jansklooster
Vollenhove
Wetering
Ossenzijl
Kalenberg
Oldemarkt
Paasloo
Paasloo

De Blesse
Willemsoord
Willemsoord
De Bult
Eesveen
Steenwijk
Steenwijk
Steenwijk
Steenwijkerwold
Steenwijkerwold
Tuk

Tuk

Steenwijk
Zuidveen
Zuidveen
Zuidveen
Onna
Steenwijk
Steenwijk
Steenwijk
Steenwijk
Steenwijk
Steenwijk
Steenwijk
Steenwijk

Steenwijk

www.atelierroutesteenwijkerland.nl
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De Vereniging Kunstkring Steenwijkerland organiseert
reeds meerdere jaren een Atelierroute. Aanvankelijk
onder de naam Atelierroute Steenwijkerland, sinds
vorig jaar als Atelierroute Weerribben-Wieden.

De atelierroute wordt gehouden op 2, 3, 9 en 10
oktober. De openingstijden zijn van 11.00 uur tot 17.00
uur. In het Kulturhus te Giethoorn is een overzichtsten-
toonstelling met werk van alle deelnemende kunste-
naars.

ATTENTIE:

niet alle kunstenaars doen twee weekenden mee.
Raadpleeg hiervoor onze website
www.atelierroutesteenwijkerland.nl



